PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   РЕШЕНИЕ

от 17.08.2022г.                                                                                                № 39/4

   станица Полтавская
О чествовании лучших работников в номинации

«Признание, заслуженное трудом»

В связи с празднованием Дня станицы Полтавской,  в целях поощрения за заслуги в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Признать лучшими работниками в номинации «Признание, заслуженное трудом» следующих жителей станицы Полтавской:
1.1. Болгова Татьяна Александровна
1.2. Галицкий Григорий Викторович
1.3. Муратов Владимир Владимирович
1.4. Зубкова Татьяна Георгиевна
1.5. Овсянникова Ольга Валентиновна
1.6. Ткачева Ольга Васильевна
1.7. Максимова Наталья Дмитриевна
1.8. Шейкина Ольга Васильевна
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Шрамкова А. А.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                Н. Б. Минаева